
UCHWAŁA NR 1366/XLV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 1 010 000 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 50 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 500 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 500 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 460 000 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY 460 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 460 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 1 010 000 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 50 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 50 000 zł

     
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
500 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 500 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 500 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
     
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 460 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 460 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 460 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

Id: 005E225B-9279-4C57-BE27-3B3EBD58DA46. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 005E225B-9279-4C57-BE27-3B3EBD58DA46. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki wysokości 1 010 000 zł z przeznaczeniem na Szkołę 
Podstawową w Zalesiu Górnym - 500 000 zł; Świetlica w Runowie - 460 000 zł; Projekt wymiany pokrycia dachu 
budynku przy ul. Sierakowskiego 11 - 50 000 zł. 

Szczegółowe uzasadnienie znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

Id: 005E225B-9279-4C57-BE27-3B3EBD58DA46. Podpisany Strona 3



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2014

Załącznik  Nr 1
do Uchwały  nr  1366/XLV/2014

 Rady Miejskiej w  Piasecznie
z dnia 16.04.2014  r.

Lp. Dzial Nazwa  zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Nakłady
poniesione
dotychczas

Plan wg
Uchwał  R.M. w

2014 roku

Zmiana  planu
2014 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana  planu
2014 roku

zwiększenia
środków

budżetowych

Plan po
zmianach  w
2014 roku

1. 754
75412
§ 605

OSP Piaseczno-projekt  i
budowa  budynku  strażnicy przy
skrzyżowaniu  ul. Saperów  i
Dworcowej  wraz z
zagospodarowaniem  terenu

2012-2015 2 580 000,00 80 000,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2. 801
80101
§ 605

Szkoła Podstawowa  w Zalesiu
Górnym ul. Sarenki  20 - projekt
rozbudowy szkoły o budynek  z
przeznaczeniem  na szkołe
podstawową,  modernizacja
istniejącego  budynku  z
przeznaczeniem  na  gminazjum
w celu  utworzenia  Zespołu
Szkół Publicznych + budowa  +
termomodernizacja.

2009-2015 17 725 000,00 4 445 000,00 8 000 000,00 500 000,00 8 500 000,00

3. 921
92109
§ 605

Świetlica  w Runowie-projekt  +
rozbiórka  starego  budynku  +
budowa  nowego  budynku  wraz z
zagospodarowaniem  terenu.

2012-2014 971 600,00 41 600,00 470 000,00 460 000,00 930 000,00

4. 801
80101
§ 605

Sala  sportowa  w zespole  szkół
publicznych  w Józefosławiu  +
sale  lekcyjne  + szatnia  dla
gimnazjum.  Projekt  + budowa.

2010-2015 17 021 000,00 2 127 000,00 6 354 000,00 460 000,00 5 894 000,00

5. 700
70005
§ 605

Projekt wymiany  pokrycia  dachu
budynku  przy  ul. Sierakowskiego  11
(obiekt mieszkalny  z częścią
przedszkolną).

2014 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Id: 005E225B-9279-4C57-BE27-3B3EBD58DA46. Podpisany Strona 1



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2014

Razem

38 347 600,00 6 693 600,00 17 324 000,00 960 000,00 1 010 000,00 17 374 000,00

Uzasadnienie:
Ad.1. Gmina uzyskała pozwolenie na budowę strażnicy  w połowie marca. W roku 2014 nie uda się zakończyć  i rozliczyć  wszystkich  prac. W związku z
powyższym  proponuje się przesunąć część  środków na rok 2015.
Ad.2. Zaawansowanie prac jest większe niż zakłada harmonogram. W związku z powyższym  proponuje się zwiększyć  środki roku 2014 i rozliczyć
wcześniej niż zakładano wykonane roboty.

Ad.3. Ze względu na konieczność rozstrzygnięcia przetargu wnioskuje się o zwiększenie brakujących środków.

Ad.4. Koszt  realizacji zadania po przetargu okazał się niższy  niż pierwotnie planowano w budżecie. W związku z powyższym  proponuje się zmniejszyć
środki przewidziane na realizację.
Ad.5. Ze względu na zły stan techniczny dachu (częste zalewanie) proponuje się wymienić pokrycie i wykonać ocieplenie dachu w celu podniesienia
parametrów technicznych.  Wykonanie powyższych  prac wymaga uzyskania pozwolenia na budowę. W/w budynek jest objęty opieką Konserwatorską.
Proponuje się przesunąć środki z wydatków bieżących (konserwacja mieszkalnych  budynków komunalnych), gdzie koszt  podpisania umowy okazał się
niższy  niż zakładano.

Id: 005E225B-9279-4C57-BE27-3B3EBD58DA46. Podpisany Strona 2




